
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №23 

Курортного района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад №23 Курортного района СПб) 

 

ПРИКАЗ 

 

26.09.2023                                                Санкт-Петербург                                       №156/од

 

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2023/2024 учебный год 

 

На основании распоряжения Комитета по образованию от 30.10.2013 №2524-р «Об 

утверждении методических рекомендаций «О порядке привлечения и использования средств 

физических и (или) юридических лиц и мерах по предупреждению незаконного сбора средств с 

родителей (законных представителей) обучающихся, воспитанников государственных 

образовательных организаций Санкт-Петербурга, Положения  о  Порядке  оказания  

дополнительных платных образовательных услуг Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного  учреждения  детский  сад   №23 Курортного района Санкт-Петербурга и 

проведенной калькуляции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2023/2024 учебный год с 

01.10.2023года: 

№ 

п/п 

Название 

программы 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Количество 

занятий 

Цена (руб.) 

 в 

неделю 

в месяц стоимость 

одного 

занятия 

в месяц 

1.  «Разноцветные 

ладошки» 

Камысина Надежда 

Борисовна 

2 8 325 2600 

2.  «Песочная 

фантазия» 

Иванова Виктория 

Владимировна 

2 8 325 2600 

3.  Музыкальный театр 

«Маскарад» 

Мелентьева Мария 

Анатольевна 

2 8 325 2600 

4.  «Танцевальная 

капель» 

Власова Екатерина 

Николаевна 

2 8 325 2600 

5.  «Заниматика от А до 

Я» 

Осипова Валентина 

Ивановна 

2 8 325 2600 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                            Т.В. Головина 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД №23 КУРОРТНОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Головина Татьяна Викторовна, Заведующий

10.10.23 12:07 (MSK) Сертификат 1ECC2E820CE77112F8F86E19C638A8CA


